



# הפיל הכי מותק בספארי והזכר המבוגר ביותר שחי היום בגני החיות בעולם

Posted on 26 בינואר 2022 by שוש להב



אם הפיל לא יכול להגיע לרנטגן, הרנטגן יגיע אליו... מותק הפיל האסיאני בספארי ר"ג, בן 62, לומד דברים חדשים גם בגילו המופלג ומשתף פעולה בטיפול בו

**Categories:** מחוץ לקופסא, ראשי

**Tag:** ספארי, פיל

מותק הפיל האסיאני בספארי ר"ג, בן 62 והוא הזכר המבוגר ביותר שחי היום בכל גני החיות בעולם. בתקופה האחרונה המטפלים שמו לב שהוא לא נשען על אחת הרגלים ושהוא סובל מבעיה בציפורן ומדלקת חמורה באזור. כדי להקל עליו, חוץ מאימון הפדיקור היומי שלו, הוא החל לקבל טיפול תרופתי קבוע ובכל יום המטפלים נותנים לו כמות גדולה של אנטיביוטיקה, בהתאם לגודלו, אותה הם מערבבים עם שיקים טובים של ירקות ופירות שהוא אוהב, כדי שלא יחוש במרירות.

במהלך תקופה של מספר שבועות שנראה היה שאין שיפור במצב, הצליחו המטפלים תוך כדי אימון, לקחת באמצעות מטושים דגימה מהפצע הדלקתי ולשלוח למספר בדיקות מעבדה. לאחר שהחידק זוהה, וטרינר הספארי, ד"ר יגאל



**הורוביץ, התאים במדויק אנטיביוטיקה חדשה. השבוע, כדי לאבחן את המצב באופן הטוב ביותר, הוחלט לבצע ברגלו של מותק צילום רנטגן. אך מכיוון שאין דרך להביא את מותק אל המרפאה, מתקן הרנטגן היה צריך להגיע אליו.**

ד"ר יגאל הורוביץ וד"ר אלעד סמיט, התמגנו ויצאו אל השטח. לשם ביצוע צילום מדויק, השתמשו הוטרנרים בפלטה ייחודית ומתקדמת, לה רכשו כיסוי מגן מיוחד כדי שלא תיפגע מרגלו של הפיל. במהלך הבדיקה לאורך דקות ארוכות של צילומים מזוויות שונות ומספר חזרות, מותק השאיר את רגלו על קיר האימון במקום המיועד לה והמטפלים המשיכו להאכיל אותו במאכלים אהובים.



הפיל מותק מקבל טיפול בספארי. צילום שגית הורוביץ, ספארי ר"ג  
לאחר פיענוח הצילומים התברר כי קיימת פגיעה באחת מעצמות כף הרגל. לעת עתה יימשכו הטיפולים האנטיביוטיים דרך הפה, אך הוחלט גם להוסיף טיפול נקודתי באמצעות טבליות מיוחדות. מותק הקשיש כבר איבד את שיניו לפני מספר שנים, כפי שקורה לפילים מבוגרים במיוחד, ולכן הותאמה לו תזונה מיוחדת על ידי **שלומית שרון**, הדיאטנית של הספארי. הדיאטה שלו כוללת הרבה מאוד פירות וירקות שנטחנים לשייקים, תוספות של ויטמינים וגם אספסת גרוסה כדי שיוכל לאכול אותה בקלות.

מעבר לכך, מותק הוא דוגמא טובה לחוכמתם העצומה של הפילים. לפני כ-15 שנים, החל בספארי אימון בעלי החיים לטובת אמון במטפלים, כדי לקבל טיפול נוח יותר שאינו מלווה בלחץ. איש לא חשב שפיל מבוגר כל כך (כבר אז מותק נשק לגיל 50 ונחשב לקשיש) יוכל ללמוד זאת. הנקבות הצעירות והפילונים הקטנים שנולדו לאורך התקופה, נכנסו מהר מאוד לתהליך ולמדו לבצע אימונים ולזכות בחיזוק חיובי דמוי פרי טעים. אבל הודות לסבלנותם הרבה והעיקשת של המטפלים ולחוכמתו, גם מותק החל ללמוד וכיום הוא מסוגל לבצע כל אימון ואף לעתים מבקש להתאמן.

בזכות היכולות הללו, המטפלים יכולים להניח גיגית עם מי מלח ותמציות טבעיות, ולבקש ממנו שיכניס את רגלו לתוכה, לבקש שירים את רגלו הפגועה והם יוכלו להעניק לו טיפול יום יומי, וכן יכולים לבקש ממנו שיתקרב ויאכל מידיהם את השייקים עם התרופות. בכל פעם שמותק מבצע את הבקשה, הוא מקבל חיזוק חיובי. מדובר באימון של שנים רבות ועבודה יומיומית כדי לשמר את הנלמד. נאחל בריאות מלאה למותק!



## מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם